

Résumé du Marché

| | |
|-----------------------------|-------------|
| Volume de transactions (DT) | 2 370 909,6 |
| Capitalisation (MDT) | 23 156,0 |
| P/E 2021(x) | 15,0 |
| P/BV 2021 E(x) | 1,8 |
| Rend. Dividende (en %) | 4,4 |

| | Valeur | Var. jour | Var. année |
|-------------|---------|-----------|------------|
| Tunindex | 7 067,0 | -0,18 % | 0,3 % |
| Tunindex 20 | 3 052,6 | -0,28 % | 0,4 % |



| Devise | € | \$ |
|----------------|---------|----------|
| Taux de change | 3.312 € | 2.953 \$ |

| OPCVM | VL | Var. An |
|-------------------------|---------|---------|
| FCP Progrès Obligataire | 14,535 | 0,3 % |
| Placement obligataire | 107,394 | 0,9 % |
| SICAV BNA | 98,794 | -0,7 % |
| FCP BNA Capitalisation | 177,640 | 0,9 % |

Performances des Valeurs

Plus forts volumes

| Valeur | Cours | Volume (DT) | Var. jour | Var. année |
|--------|-------|-------------|-----------|------------|
| UMED | 7,30 | 310 504 | 0,0 % | -1,5 % |
| BIAT | 64,00 | 256 378 | 0,0 % | 8,1 % |
| ATL | 2,41 | 247 586 | 4,3 % | 32,4 % |
| BT | 5,40 | 195 273 | 1,3 % | -1,8 % |
| SFBT | 17,80 | 130 162 | -0,6 % | -2,6 % |

Plus fortes hausses

| Valeur | Cours | Volume (DT) | Var. jour | Var. année |
|----------|-------|-------------|-----------|------------|
| ALKIMIA | 38,14 | 0 | 4,5 % | -8,1 % |
| ENNAKL | 12,27 | 0 | 4,4 % | -0,2 % |
| SERVICOM | 1,18 | 0 | 4,4 % | 25,5 % |
| ATL | 2,41 | 247 586 | 4,3 % | 32,4 % |
| SIPHAT | 3,39 | 0 | 4,3 % | -39,5 % |

Plus fortes Baisses

| Valeur | Cours | Volume (DT) | Var. jour | Var. année |
|--------|-------|-------------|-----------|------------|
| TINV | 7,31 | 219 | -4,3 % | -38,5 % |
| SITS | 2,11 | 0 | -4,1 % | -9,4 % |
| TAIR | 0,53 | 3 657 | -3,6 % | -7,0 % |
| ASSMA | 56,00 | 67 577 | -3,4 % | -12,3 % |
| STB | 3,00 | 51 315 | -2,9 % | 0,7 % |

Physionomie du marché

La Bourse de Tunis a terminé la séance sur une note négative. Le Tunindex a perdu 0,18% à 7 067 points dans un volume d'échanges à 2,371MDT.

Analyse des valeurs

-Le titre UNIMED a échangé un volume de 310MDT. Le chiffre d'affaires UNIMED au 31 Décembre 2021 a atteint l'objectif escompté soit 84,5 MDT et ce en dépit de l'arrêt provisoire des ventes à la PCT. En effet, les exportations ont augmenté de 51% au 31 Décembre 2021 par rapport au 31 Décembre 2020. Par ailleurs, les ventes officielles ont connu une forte progression de 45%.

-Dans le secteur bancaire, le titre BIAT a échangé un volume de 256MDT de 4,5%. Au terme de l'année 2021, le produit net bancaire a progressé de 7,9% à 1 014,9 MDT.

-Le titre TUNINVEST s'est effrité de 4,3% à 7,310DT. Son rendement annuel est de -38,5%. Les revenus de la société au 31/12/2021 ont chuté à 744MDT contre 5 921MDT pour la même période en 2020.

Indicateurs Quotidiens de la journée

| Valeur | Nominal | Capi.(MD) | Cours au 01/03/2022 | Cours au 31/12/2021 | Plus Haut | Plus Bas | Quantité Traîtée | Capitaux échangés (MD) | Performance veille | Performance déb. 2022 | PE 2020 | PE 2021 p | Bénéfice 2020 (MD) | Div. 2020 | Div Yield | P/BV 2020 |
|-------------------|---------|-----------|------------------------|------------------------|------------|----------|---------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------|---------|--------------|-----------------------|--------------|-----------|--------------|
| | | | | | de l'année | | | | | | | | | | | |
| Financier | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bancaire | 34,50 % | 8 193,87 | | | | | | | | | 9,3 | 10,6 | | | 4,5 % | 1,0 |
| ➔ AB | 5 | 598,1 | 23,49 | 24,20 | 24,4 | 23,0 | 0 | 0 | 0,0 % | -2,9 % | 6,0 | 6,9 | 99,7 | 2,150 | 9,2 % | 0,5 |
| ⬇️ ATB | 1 | 257,0 | 2,57 | 2,29 | 2,9 | 2,2 | 39 275 | 101 473 | -0,8 % | 12,2 % | 31,3 | 36,7 | 8,2 | 0,000 | 0,0 % | 0,5 |
| ⬇️ BH | 5 | 442,7 | 9,30 | 9,40 | 9,9 | 8,9 | 7 848 | 72 926 | -1,1 % | -1,1 % | 6,1 | 7,1 | 73,0 | 0,600 | 6,5 % | 0,4 |
| ➔ BIAT | 5 | 2 284,8 | 64,00 | 59,19 | 64,4 | 57,8 | 4 004 | 256 378 | 0,0 % | 8,1 % | 8,1 | 9,0 | 281,8 | 5,000 | 7,8 % | 1,3 |
| ⬆️ BNA | 5 | 530,6 | 8,29 | 7,52 | 8,4 | 7,4 | 8 820 | 73 202 | 0,6 % | 10,2 % | 6,1 | 7,2 | 86,4 | 0,500 | 6,0 % | 0,3 |
| ⬆️ BT | 1 | 1 215,0 | 5,40 | 5,50 | 5,5 | 5,2 | 36 399 | 195 273 | 1,3 % | -1,8 % | 11,9 | 14,0 | 102,3 | 0,350 | 6,5 % | 1,2 |
| ➔ BTE | 20 | 32,8 | 7,29 | 7,33 | 7,3 | 6,5 | 0 | 0 | 0,0 % | -0,5 % | N | 6,6 | -17,2 | 0,000 | 0,0 % | 0,3 |
| ⬇️ STB | 5 | 466,1 | 3,00 | 2,98 | 3,5 | 2,7 | 17 241 | 51 315 | -2,9 % | 0,7 % | 6,5 | 7,6 | 72,2 | 0,000 | 0,0 % | 0,4 |
| ➔ TJARI | 5 | 1 263,0 | 31,00 | 30,40 | 32,5 | 30,0 | 1 680 | 51 926 | 0,0 % | 2,0 % | 9,6 | 10,7 | 131,7 | 2,700 | 8,7 % | 1,5 |
| ➔ UBCI | 5 | 440,0 | 22,00 | 19,80 | 22,5 | 20,5 | 250 | 5 500 | 0,0 % | 11,1 % | 10,5 | 12,3 | 42,1 | 1,000 | 4,5 % | 1,0 |
| ⬇️ UIB | 5 | 459,7 | 14,12 | 15,70 | 15,3 | 14,1 | 704 | 9 974 | -1,3 % | -10,1 % | 7,4 | 8,8 | 61,9 | 0,700 | 5,0 % | 0,7 |
| ➔ WIFAK | 5 | 204,0 | 6,80 | 7,30 | 7,0 | 6,6 | 105 | 714 | 0,0 % | -6,8 % | N | N | -5,4 | 0,000 | 0,0 % | 1,3 |
| Assurances | 4,24 % | 1 117,73 | | | | | | | | | 13,1 | 12,6 | | | 2,9 % | 1,5 |
| ⬇️ ASSMA | 10 | 252,0 | 56,00 | 63,88 | 63,9 | 56,0 | 1 195 | 67 577 | -3,4 % | -12,3 % | 10,9 | 12,0 | 23,1 | 1,870 | 3,3 % | 1,7 |
| ➔ AST | 5 | 344,5 | 57,42 | 56,20 | 57,4 | 55,0 | 0 | 0 | 0,0 % | 2,2 % | 13,5 | 12,8 | 25,5 | 1,800 | 3,1 % | 2,2 |
| ➔ BHASS | 5 | 126,4 | 47,50 | 47,50 | 49,0 | 47,5 | 19 | 902 | 0,0 % | 0,0 % | 13,0 | 12,6 | 9,7 | 1,000 | 2,1 % | 1,8 |
| ➔ STAR | 10 | 258,5 | 112,00 | 121,99 | 120,0 | 112,0 | 343 | 38 416 | 0,0 % | -8,2 % | 15,8 | 14,4 | 16,4 | 2,840 | 2,5 % | 0,7 |
| ⬆️ TRE | 5 | 136,4 | 6,82 | 7,14 | 7,4 | 6,8 | 2 445 | 16 675 | 0,2 % | -4,5 % | 11,2 | 10,1 | 12,2 | 0,245 | 3,6 % | 0,6 |
| Leasing | 1,40 % | 420,72 | | | | | | | | | 10,7 | 11,2 | | | 3,7 % | 0,6 |
| ⬆️ ATL | 1 | 84,4 | 2,41 | 1,82 | 2,4 | 1,8 | 104 101 | 247 586 | 4,3 % | 32,4 % | 15,3 | 10,5 | 5,5 | 0,075 | 3,1 % | 0,8 |
| ⬆️ BHL | 5 | 14,0 | 2,00 | 1,45 | 2,0 | 1,5 | 2 067 | 4 134 | 3,1 % | 37,9 % | 28,0 | 35,0 | 0,5 | 0,000 | 0,0 % | 0,6 |
| ➔ BL | 1 | 68,4 | 2,28 | 2,38 | 2,3 | 2,2 | 0 | 0 | 0,0 % | -4,2 % | 9,9 | 12,2 | 6,9 | 0,100 | 4,4 % | 0,8 |
| ➔ CIL | 5 | 87,5 | 17,50 | 17,25 | 17,5 | 16,8 | 0 | 0 | 0,0 % | 1,4 % | 7,0 | 8,3 | 12,5 | 1,795 | 10,3 % | 0,9 |
| ⬇️ HL | 5 | 33,0 | 3,00 | 2,91 | 3,1 | 2,9 | 37 | 111 | -2,3 % | 3,1 % | 1,0 | 1,0 | 0,0 | 0,000 | 0,0 % | 0,5 |
| ⬇️ TJL | 10 | 36,3 | 13,19 | 12,00 | 13,4 | 11,1 | 102 | 1 369 | -1,8 % | 9,9 % | 11,3 | 13,4 | 3,2 | 0,500 | 3,8 % | 0,7 |
| ➔ TLS | 5 | 97,2 | 9,00 | 9,05 | 9,2 | 9,0 | 237 | 2 133 | 0,0 % | -0,6 % | 10,9 | 12,8 | 8,9 | 0,360 | 4,0 % | 0,2 |
| Holding | 9,65 % | 2 241,08 | | | | | | | | | 20,3 | 23,5 | | | 6,4 % | 2,1 |
| ⬇️ PGH | 1 | 1 944,0 | 10,80 | 11,40 | 11,4 | 10,4 | 1 455 | 15 506 | -1,8 % | -5,3 % | 21,3 | 25,1 | 91,3 | 0,300 | 2,8 % | 1,9 |
| ➔ PLTU | 5 | 44,1 | 44,14 | 44,14 | 44,1 | 44,1 | 0 | 0 | 0,0 % | 0,0 % | 9,8 | 11,6 | 4,5 | 4,000 | 9,1 % | 2,3 |
| ➔ SPDIT | 1 | 245,8 | 8,78 | 8,47 | 8,9 | 8,2 | 0 | 0 | 0,0 % | 3,7 % | 14,5 | 13,2 | 16,9 | 0,600 | 6,8 % | 3,5 |
| ⬇️ TINV | 2 | 7,1 | 7,31 | 11,88 | 11,9 | 7,3 | 30 | 219 | -4,3 % | -38,5 % | 25,2 | 23,5 | 0,3 | 0,500 | 6,8 % | 1,3 |
| Industriel | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Agro-alimentaire | 23,42 % | 5 455,69 | | | | | | | | | 19,9 | 18,8 | | | 2,0 % | 4,0 |
| ⬇️ CREAL | 1 | 57,4 | 11,75 | 9,00 | 12,0 | 9,0 | 1 945 | 22 854 | -2,0 % | 30,6 % | 16,4 | 15,5 | 3,5 | 0,170 | 1,4 % | 2,8 |
| ⬇️ DH | 10 | 856,6 | 15,60 | 15,00 | 16,0 | 14,6 | 4 209 | 65 602 | -0,6 % | 4,0 % | 14,8 | 13,5 | 57,8 | 0,370 | 2,4 % | 3,4 |

| Valeur | Nominal | Capi.(MD) | Cours au 01/03/2022 | Cours au 31/12/2021 | Plus Haut | Plus Bas | Quantité Traînée | Capitaux échangés (MD) | Performance veille | Performance déb. 2022 | PE 2020 | PE 2021 p | Bénéfice 2020 (MD) | Div. 2020 | Div Yield | P/BV 2020 |
|----------------------------------|---------------|-----------------|------------------------|------------------------|------------|----------|---------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------|-------------|--------------|-----------------------|--------------|--------------|--------------|
| | | | | | de l'année | | | | | | | | | | | |
| ➔ LNDOR | 1 | 103,1 | 9,18 | 8,80 | 9,5 | 8,8 | 0 | 0 | 0,0 % | 4,3 % | 20,2 | 18,4 | 5,1 | 0,180 | 2,0 % | 1,5 |
| ⬇️ SFBT | 1 | 4 405,5 | 17,80 | 18,28 | 18,5 | 17,8 | 7 293 | 130 162 | -0,6 % | -2,6 % | 20,9 | 19,9 | 210,6 | 0,715 | 4,0 % | 4,2 |
| ⬆️ SOPAT | 1 | 33,1 | 1,51 | 1,30 | 1,7 | 1,3 | 5 | 8 | 1,3 % | 16,2 % | 16,6 | 16,6 | 2,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| Pharmaceutique | 0,48 % | 345,34 | | | | | | | | | 34,5 | 30,1 | | | 2,0 % | 2,3 |
| ⬆️ ADWYA | 1 | 105,6 | 5,13 | 4,75 | 5,2 | 4,5 | 3 000 | 15 310 | 1,8 % | 8,0 % | 66,0 | 55,6 | 1,6 | 0,100 | 1,9 % | 2,6 |
| ⬆️ SIPHA | 5 | 6,1 | 3,39 | 5,60 | 3,9 | 3,2 | 0 | 0 | 4,3 % | -39,5 % | N | N | -15,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ➔ UMED | 1 | 233,6 | 7,30 | 7,41 | 7,7 | 7,1 | 42 539 | 310 504 | 0,0 % | -1,5 % | 20,3 | 18,5 | 11,5 | 0,300 | 4,1 % | 2,1 |
| Composante automobile | 0,16 % | 50,05 | | | | | | | | | 20,8 | 20,8 | | | 0,0 % | 0,7 |
| ⬇️ ASSAD | 1 | 33,6 | 1,40 | 1,67 | 1,7 | 1,4 | 3 297 | 4 635 | -2,8 % | -16,2 % | 22,4 | 22,4 | 1,5 | 0,000 | 0,0 % | 0,6 |
| ⬇️ GIF | 1 | 4,3 | 0,41 | 0,52 | 0,5 | 0,4 | 1 000 | 410 | -2,4 % | -21,2 % | 8,7 | 8,7 | 0,5 | 0,000 | 0,0 % | 1,4 |
| ➔ STIP | 3 | 12,1 | 2,88 | 2,50 | 3,8 | 2,4 | 244 | 703 | 0,0 % | 15,2 % | N | N | -20,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| Matériaux de construction | 3,30 % | 981,28 | | | | | | | | | 25,5 | 19,2 | | | 1,9 % | 1,9 |
| ⬇️ CC | 1 | 446,7 | 1,30 | 1,32 | 1,4 | 1,2 | 77 423 | 101 685 | -0,8 % | -1,5 % | 23,0 | 19,3 | 19,4 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ⬇️ MPBS | 2 | 48,5 | 4,97 | 5,20 | 5,2 | 4,8 | 14 | 70 | -0,4 % | -4,4 % | 69,3 | 12,1 | 0,7 | 0,100 | 2,0 % | 1,2 |
| ➔ SAM | 1 | 15,5 | 3,34 | 2,80 | 3,3 | 2,6 | 0 | 0 | 0,0 % | 19,3 % | 7,7 | 8,6 | 2,0 | 0,100 | 3,0 % | 1,2 |
| ⬆️ SCB | 1 | 80,6 | 1,83 | 2,18 | 2,2 | 1,6 | 313 | 579 | 1,7 % | -16,1 % | N | N | -6,0 | 0,000 | 0,0 % | 3,2 |
| ➔ SMD | 1 | 29,1 | 2,35 | 2,23 | 2,4 | 2,2 | 0 | 0 | 0,0 % | 5,4 % | 19,4 | 19,4 | 1,5 | 0,000 | 0,0 % | 0,9 |
| ⬆️ SOMOC | 1 | 35,0 | 0,86 | 0,85 | 1,0 | 0,8 | 7 000 | 6 023 | 1,2 % | 1,2 % | 6,1 | 5,0 | 5,7 | 0,000 | 0,0 % | 0,4 |
| ➔ SOTEM | 1 | 108,4 | 3,14 | 3,05 | 3,2 | 3,1 | 0 | 0 | 0,0 % | 3,0 % | 57,0 | 47,1 | 1,9 | 0,100 | 3,2 % | 2,6 |
| ➔ TPR | 1 | 217,5 | 4,35 | 4,37 | 4,4 | 4,1 | 9 986 | 43 439 | 0,0 % | -0,5 % | 10,3 | 9,9 | 21,2 | 0,300 | 6,9 % | 1,6 |
| Transformation de papier | 2,93 % | 818,51 | | | | | | | | | 16,9 | 15,2 | | | 4,8 % | 1,8 |
| ⬇️ SAH | 1 | 679,6 | 10,40 | 11,18 | 11,5 | 10,2 | 7 938 | 82 621 | -0,8 % | -7,0 % | 20,3 | 17,0 | 33,4 | 0,250 | 2,4 % | 1,7 |
| ⬇️ STPAP | 1 | 138,9 | 5,80 | 5,68 | 6,2 | 5,4 | 3 762 | 21 820 | -0,5 % | 2,1 % | 86,8 | 6,6 | 1,6 | 0,425 | 7,3 % | 2,1 |
| Chimique | 1,00 % | 422,36 | | | | | | | | | 9,7 | 4,2 | | | 0,5 % | 2,1 |
| ➔ AL | 25 | 157,0 | 98,00 | 102,72 | 105,0 | 92,7 | 0 | 0 | 0,0 % | -4,6 % | 9,7 | 9,2 | 16,2 | 0,000 | 0,0 % | 2,1 |
| ⬆️ ALKIM | 10 | 74,3 | 38,14 | 41,49 | 43,2 | 36,5 | 0 | 0 | 4,5 % | -8,1 % | N | N | -2,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ➔ ICF | 10 | 191,1 | 91,00 | 81,00 | 94,0 | 79,0 | 223 | 20 294 | 0,0 % | 12,3 % | N | 382,2 | -11,4 | 1,500 | 1,6 % | 2,2 |
| Autres industries | 4,68 % | 1 326,69 | | | | | | | | | 27,5 | 21,3 | | | 2,0 % | 3,0 |
| ➔ AMS | 5 | 6,5 | 0,99 | 0,92 | 1,0 | 0,8 | 2 543 | 2 518 | 0,0 % | 7,6 % | N | N | -28,9 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ⬇️ ECYCL | 1 | 277,8 | 31,18 | 32,44 | 33,8 | 30,7 | 3 714 | 115 178 | -0,0 % | -3,9 % | 16,7 | 12,9 | 16,6 | 1,515 | 4,9 % | 5,9 |
| ⬆️ LSTR | 2 | 9,4 | 0,91 | 0,83 | 0,9 | 0,7 | 552 | 502 | 1,1 % | 9,6 % | N | N | -2,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ⬆️ NBL | 1 | 29,8 | 7,00 | 5,48 | 7,4 | 5,3 | 4 506 | 30 868 | 2,2 % | 27,7 % | 24,8 | 19,8 | 1,2 | 0,360 | 5,1 % | 2,5 |
| ⬇️ OTH | 1 | 677,8 | 8,43 | 8,67 | 9,0 | 8,2 | 5 911 | 49 923 | -2,0 % | -2,8 % | 34,2 | 24,5 | 19,8 | 0,250 | 3,0 % | 2,0 |
| ➔ PLAST | 1 | 19,8 | 1,62 | 1,72 | 1,7 | 1,6 | 0 | 0 | 0,0 % | -5,8 % | 15,2 | 15,2 | 1,3 | 0,000 | 0,0 % | 0,8 |
| ⬆️ SIAME | 1 | 62,5 | 4,05 | 4,31 | 4,3 | 3,9 | 1 037 | 4 130 | 0,5 % | -6,0 % | 34,7 | 31,3 | 1,8 | 0,050 | 1,2 % | 2,1 |
| ⬇️ SOTUV | 1 | 243,1 | 7,32 | 7,32 | 7,4 | 6,9 | 2 692 | 19 729 | -1,1 % | 0,0 % | 20,3 | 20,3 | 12,0 | 0,120 | 1,6 % | 3,0 |
| Services | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Valeur | Nominal | Capi.(MD) | Cours au 01/03/2022 | Cours au 31/12/2021 | Plus Haut | Plus Bas | Quantité Traînée | Capitaux échangés (MD) | Performance veille | Performance déb. 2022 | PE 2020 | PE 2021 p | Bénéfice 2020 (MD) | Div. 2020 | Div Yield | P/BV 2020 | |
|--------------------------|---------|-----------|------------------------|------------------------|------------|----------|---------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------|---------|--------------|-----------------------|--------------|-----------|--------------|-----|
| | | | | | de l'année | | | | | | | | | | | | |
| Transport aérien | | 0,00 % | 56,29 | | | | | | | | 0,0 | 0,0 | | | 0,0 % | 0,0 | |
| ↓ | TAIR | 1 | 56,3 | 0,53 | 0,57 | 0,6 | 0,5 | 6 900 | 3 657 | -3,6 % | -7,0 % | N | N | -200,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| Distribution automobile | | 3,82 % | 899,48 | | | | | | | | 11,6 | 12,9 | | | 4,5 % | 2,3 | |
| ➡ | ARTES | 1 | 275,4 | 7,20 | 6,18 | 7,4 | 6,1 | 2 081 | 14 973 | 0,0 % | 16,5 % | 11,0 | 13,8 | 25,0 | 0,475 | 6,6 % | 1,3 |
| ↑ | CITY | 1 | 241,2 | 13,40 | 11,00 | 13,9 | 11,0 | 1 325 | 17 276 | 2,4 % | 21,8 % | 13,3 | 11,1 | 18,2 | 0,830 | 6,2 % | 3,6 |
| ↑ | NAKL | 1 | 368,1 | 12,27 | 12,30 | 12,3 | 11,8 | 0 | 0 | 4,4 % | -0,2 % | 10,5 | 13,2 | 34,9 | 0,650 | 5,3 % | 2,2 |
| ↓ | UADH | 1 | 14,8 | 0,40 | 0,38 | 0,5 | 0,4 | 36 388 | 14 555 | -2,4 % | 5,3 % | 21,1 | 21,1 | 0,7 | 0,000 | 0,0 % | 0,2 |
| Promotion Immobilière | | 0,30 % | 82,74 | | | | | | | | 8,6 | 17,3 | | | 0,0 % | 0,6 | |
| ➡ | SIMPA | 5 | 37,4 | 34,00 | 27,10 | 34,0 | 34,0 | 0 | 0 | 0,0 % | 25,5 % | 12,5 | 12,5 | 3,0 | 0,000 | 0,0 % | 0,4 |
| ↓ | SITS | 1 | 32,9 | 2,11 | 2,33 | 2,4 | 2,4 | 0 | 0 | -4,1 % | -9,4 % | 4,1 | 5,9 | 8,0 | 0,000 | 0,0 % | 0,8 |
| ↑ | SOKNA | 1 | 12,4 | 2,46 | 2,06 | 2,6 | 1,8 | 3 | 7 | 0,4 % | 19,4 % | N | 62,1 | -0,3 | 0,000 | 0,0 % | 0,4 |
| Technologie | | 0,01 % | 92,69 | | | | | | | | 26,1 | 18,3 | | | 1,1 % | 2,2 | |
| ↑ | AETEC | 1 | 1,4 | 0,62 | 0,43 | 0,6 | 0,4 | 1 580 | 980 | 3,3 % | 44,2 % | N | N | -2,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ↓ | TLNET | 1 | 91,3 | 8,28 | 8,43 | 8,6 | 8,0 | 1 521 | 12 260 | -0,2 % | -1,8 % | 26,1 | 18,3 | 3,5 | 0,180 | 2,2 % | 2,2 |
| Autres services | | 0,36 % | 140,36 | | | | | | | | 11,1 | 9,8 | | | 2,7 % | 1,7 | |
| ↓ | CELL | 1 | 21,0 | 4,70 | 4,76 | 4,8 | 4,2 | 1 300 | 6 110 | -1,0 % | -1,3 % | 13,1 | 13,1 | 1,6 | 0,000 | 0,0 % | 2,1 |
| ↓ | MGR | 1 | 61,9 | 4,69 | 3,80 | 4,8 | 3,7 | 4 532 | 21 338 | -0,2 % | 23,4 % | 13,5 | 10,9 | 4,6 | 0,150 | 3,2 % | 2,1 |
| ➡ | MIP | 1 | 0,8 | 0,18 | 0,20 | 0,2 | 0,2 | 13 | 2 | 0,0 % | -10,0 % | N | N | -2,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ↓ | STPIL | 5 | 56,7 | 13,70 | 12,85 | 13,8 | 12,7 | 101 | 1 361 | -0,2 % | 6,6 % | 7,9 | 7,4 | 7,2 | 1,050 | 7,7 % | 1,2 |
| Télécommunications | | 0,12 % | 103,06 | | | | | | | | 2,4 | 2,4 | | | 1,1 % | 1,6 | |
| ↑ | SERVI | 1 | 14,0 | 1,18 | 0,94 | 1,4 | 0,8 | 0 | 0 | 4,4 % | 25,5 % | 14,0 | 14,0 | 1,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ➡ | SOTET | 5 | 13,4 | 2,90 | 2,82 | 3,2 | 2,6 | 14 | 40 | 0,0 % | 2,8 % | 3,5 | 3,5 | 3,8 | 0,100 | 3,4 % | 0,5 |
| ➡ | TGH | 1 | 75,6 | 0,70 | 0,69 | 0,8 | 0,7 | 13 000 | 9 100 | 0,0 % | 1,4 % | 75,6 | 75,6 | 1,0 | 0,000 | 0,0 % | 1,8 |
| Distribution Produits de | | 1,01 % | 408,09 | | | | | | | | 5,2 | 8,1 | | | 2,2 % | 1,8 | |
| ➡ | MAG | 1 | 153,6 | 13,38 | 16,63 | 16,6 | 13,4 | 0 | 0 | 0,0 % | -19,5 % | 76,8 | 76,8 | 2,0 | 0,000 | 0,0 % | N |
| ➡ | MNP | 2 | 80,1 | 4,01 | 4,65 | 4,6 | 4,0 | 0 | 0 | 0,0 % | -13,8 % | N | 22,9 | -9,6 | 0,000 | 0,0 % | 1,2 |
| ➡ | SMART | 5 | 174,4 | 25,50 | 25,50 | 27,1 | 25,3 | 250 | 6 375 | 0,0 % | 0,0 % | 9,7 | 8,5 | 18,0 | 1,700 | 6,7 % | 2,0 |